
 

 

UCHWAŁA NR XVI/132/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krotoszyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/92/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 257 895 381,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 230 569 696,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 27 325 684,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 268 922 063,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 217 397 650,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

2. wydatki majątkowe w wysokości 51 524 413,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 207 492,00 zł  

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 20 975 908,79 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 10.”. 

5. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 

z załącznikiem Nr 14.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 5078



6. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn związanych z realizacją 

zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem 

Nr 15.”. 

7. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 16.”.. 

8. § 14b. otrzymuje brzmienie: 

„§ 14b. Określa się plan wydatków jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 20.”. 

§ 2. Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia 

załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik nr 4 do 

uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków w grupach Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik 

nr 5 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik 

nr 6 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia 

załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia 

załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku przedstawia 

załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku  przedstawia załącznik nr 

11 do uchwały. 

§ 13. Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku przedstawia załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 14. Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych w 2025 roku przedstawia załącznik nr 13 do 

uchwały. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krotoszynie 

(-) Krzysztof Manista 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5078



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5078



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5078


		2025-06-17T13:29:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




